РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 16 октября 2009 года № 1
Об   утверждении временного регламента Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение
Волховского муниципального  района

Ленинградской  области

                   В целях организации работы совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области
решили:
                     1. Утвердить временный регламент совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 1.
Председательствующий

первого заседания

Совета депутатов второго созыва                                           В.Ф.Филинова